
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

15.10.2013 г. № 1087 
 

О поощрении членов добровольной пожарной дружины 
Качканарского городского округа  Общественной организации 

«Добровольная пожарная охрана Северного управленческого округа 
Свердловской области»   

 
 

На основании представления начальника Федерального 
государственного казенного учреждения «11 отряд Федеральной 
противопожарной службы» от 24.09.2013 г. о поощрении членов   
Общественной организации добровольной пожарной охраны «Север»                   
и отчета о проделанной работе за 2013 год старшего добровольной пожарной 
дружины Качканарского городского округа   Общественной   организации 
«Добровольная пожарная охрана Северного управленческого округа 
Свердловской области» от 23.09.2013 г. о проведении  профилактической 
работы в частном жилом секторе  поселка Именновский, коллективных садах 
№ 5 и № 5а, проведении   работы с детьми и в средствах массовой 
информации по профилактике пожарной безопасности  и в  соответствии        
с  целевой Программой мероприятий по гражданской обороне, 
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера, обеспечению безопасности людей на водных 
объектах и пожарной безопасности Качканарского городского округа на 
2011-2013 годы, утвержденной постановлением администрации 
Качканарского городского округа 18.10.2010 г. № 1288, Администрация 
Качканарского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Поощрить членов добровольной пожарной дружины Качканарского 

городского округа Общественной организации «Добровольная пожарная 
охрана Северного управленческого округа»: Емельянова Николая Павловича,   
Левашова Александра Романовича,  Атагой Степана Григорьевича, Кудрина 
Дмитрия Ивановича денежными средствами в сумме по 5000 (Пять тысяч) 
рублей каждому. 

 



 

P1087-151013 

2
 
2. Директору Муниципального казенного учреждения  

«Административный исполнительный центр»  Галлямовой И.В.обеспечить 
выдачу денежных средств  Емельянову Н.П., Левашову А.Р., Атагой С.Г., 
Кудрину Д.И. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время»и разместить на официальном сайте администрации Качканарского 
городского округа в сети Интернет. 

 
 

 
 
Первый заместитель главы 
администрации городского округа 

 
В.А. Румянцев 

 
 


